Prix: DAN-Board Smooth
Matériau Plastique recyclé. Type : PEBD
Surface standard Lisse
Couleur L
(mm)
l
(mm)
E
(mm)
Numéro de produit Poids
(kg)
DAN-Boards
/ palette
Prix
(EUR)
Noir 3.000 1.200 12 1300012001200H0E0 40,6 30 101,-
Noir 3.000 1.500 6 1300015000600H0E0 25,4 60 63,-
Noir 3.000 1.500 10 1300015001000H0E0 42,3 40 105,-
Noir 3.000 1.500 12 1300015001200H0E0 50,8 30 126,-
Noir 3.000 1.500 15 1300015001500H0E0 63,5 25 157,-
Noir 3.000 1.500 18 1300015001800H0E0 76,1 20-25 188,-
Gris 2.400 1.200 6 2240012000600H0E0 16,2 60 46,-
Gris 2.400 1.200 12 2240012001200H0E0 32,5 30 92,-
Gris 3.000 1.200 6 2300012000600H0E0 20,3 60 57,-
Gris 3.000 1.200 12 2300012001200H0E0 40,6 30 115,-
Gris 3.000 1.500 6 2300015000600H0E0 25,4 60 72,-
Gris 3.000 1.500 10 2300015001000H0E0 42,3 40 119,-
Gris 3.000 1.500 12 2300015001200H0E0 50,8 30 143,-
Gris 3.000 1.500 15 2300015001500H0E0 63,5 25 179,-
Blanc 2.400 1.200 6 5240012000600H0E0 16,2 60 50,-
Blanc 2.400 1.200 12 5240012001200H0E0 32,5 30 101,-
Contactez-nous pour des offres sur des dimensions spéciales et accessoires | danrec.fr
Prix: DAN-Board Smooth Accessories
Produit Numéro de produit Type Prix (EUR)
Palette en bois H1008 Emballage 39,-
Palette partielle H1016 Emballage 95,-
Boîte de transport 2.000 x 1.000 mm 1001 Emballage 544,-
Boîte de transport 2.400 x 1.200 mm 1002 Emballage 769,-
Boîte de transport 3.000 x 1.000 mm 1003 Emballage 800,-
Boîte de transport 3.000 x 1.200 mm 1004 Emballage 900,-
Contactez-nous pour des offres sur des dimensions spéciales et accessoires | danrec.fr